
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Antibakteriální oboustranná vlhčená utěrka, 50 balíčků/2ks - HC VU01/50

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Druh utěrky:Druh utěrky:    vlhčená
Rozměry útržku:Rozměry útržku:    20 × 22 cm
Materiál:Materiál:    polyester / viskóza
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    embosování
Barva:Barva:    bílá / modrá
Hmotnost:Hmotnost:    1,35 kg
Druh sorpce:Druh sorpce:    univerzální
Utírání:Utírání:    ★★☆
Čištění:Čištění:    ★★★
Leštění:Leštění:    ★☆☆
Pevnost:Pevnost:    ★★★
Utírání olejů:Utírání olejů:    ANO
Čištění ředidly:Čištění ředidly:    ANO
Certifikát:Certifikát:    -
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace,
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    50 × 2 ks

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:

Vlhčené průmyslové utěrky jsou velmi kvalitní savé utěrkyvelmi kvalitní savé utěrky vyrobené ze speciální kompozitní netkané textilie, která má
odlišný povrch na vrchní a na spodní straně. Vrchní strana utěrek je opatřena drobnou abrazivní strukturouabrazivní strukturou, která
zvyšuje účinnost čisticích úkonů. Spodní, hladkou stranou utěrkySpodní, hladkou stranou utěrky je pak možné provést dočištění, popř. doleštění plochy.

Vysoký obsah vláken přírodního původu (nejméně 50% materiálu tvoří biologicky odbouratelná viskóza z rychle
rostoucího bambusu) zajišťuje dostatečnou saturaci utěrek vlhčicí kapalinou.dostatečnou saturaci utěrek vlhčicí kapalinou. Vlhčicí kapalina má antibakteriální účinkyantibakteriální účinky
a obsahuje navíc výtažek z Aloe vera pro hydrataci pokožky. Utěrky byly dermatologicky testovány. 

Tyto univerzální vlhčené průmyslové utěrky:

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



jsou dostatečně pevné za mokra i za suchapevné za mokra i za sucha, 
odolné vůči působení ředidel, rozpouštědel a neagresivních chemikálií, 
mají příjemný měkký povrchpříjemný měkký povrch
a neuvolňují vlákna ani nezanechávají stopy

VÝHODY:VÝHODY:

dva různé povrchy v jedné utěrcedva různé povrchy v jedné utěrce (abrazivní a hladký povrch)
extra pevná utěrkaextra pevná utěrka
vlhčicí kapalina šetrná pro pokožku s antibakteriálními účinkyantibakteriálními účinky

POUŽITÍ:POUŽITÍ:

Universální vlhčené utěrky se díky své struktuře používají ve stavebnictví k odstranění polosuchých tmelů, silikonů a ve stavebnictví k odstranění polosuchých tmelů, silikonů a
vypěnitelných těsnících prostředků.vypěnitelných těsnících prostředků. Dále pak k čištění povrchů od ředitelných barev, inkoustů, lepidel, zažrané špíny a
nečistot. Velmi dobře se hodí k otírání mechanických dílů od olejů a emulzí. k otírání mechanických dílů od olejů a emulzí. 

Vlhčené průmyslové utěrky jsou také určené pro:

čištění od hrubých nečistot bez poškození a poškrábání povrchu

následné dočištění a doleštění hladkou stranou utěrky

desinfekci čištěného povrchu (díky antibakteriální přísadě)

čištění výrobků, polotovarů a ploch

utírání a čištění rukou

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

Je doporučeno utěrky nejdříve vyzkoušet na malé části čištěného povrchu.
Po každém odebrání potřebných utěrek zavírejte malé víčko na výdejním otvoru, zabráníte tím vysychání.
Utěrky jsou dermatologicky testovány. Pokud při jejich používání zpozorujete podráždění pokožky, je
doporučeno přestat utěrky používat nebo je používat v ochranných rukavicích.
Při dlouhodobém používání je doporučeno používat ochranné rukavice.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Zamezte přímému kontaktu s očima a poraněnou pokožkou.
Zamezte působení horka, přímého slunečního záření a otevřeného plamene.
Utěrky nejsou určeny pro děti.

V Praze dne 29. 3. 2024

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


